[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
INDICAÇÃO   Nº .......... / 2013
Considerando que muitos pacientes de Fisioterapia são transportados no Município e Inter Municipalmente;

Considerando que os pacientes que estão passando por tratamento de fisioterapia possuem alguma necessidade especial;
Considerando que recebemos várias reclamações de Munícipes que não conseguem subir no ônibus, por serem cadeirantes, por usarem muletas;
Considerando que o Município, na contratação de transporte terceirizado deva considerar como uma das principais prioridades os veículos com adaptações para transporte de pacientes com deficiência e mobilidade reduzida, inclusive deve constar no Certame.
INDICO, na forma regimental de estilo, ao SR. PREFEITO DE MOGI MIRIM, LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que acione a Secretaria Municipal de Saúde, realize estudos no sentido de abrir, o mais rápido possível, um Processo Licitatório específico para atender o Serviço de Fisioterapia da Municipalidade.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 15 de julho de 2013.

       VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA – PRB
                                    VEREADORA DAYANE AMARO COSTA - PDT

Assunto: Indica que a Secretaria Municipal de Saúde, realize estudos no sentido de abrir, o mais rápido possível, um Processo Licitatório específico para atender o Serviço de Fisioterapia da Municipalidade.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2013

_______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 019 3862-2419 - Fax: 019 3862-4549 - Mogi-Mirim - SP